Adatlap /% Hoffmann Group

[SAV]

Asztali demagnetizalo késziilék, Poluslap hossza: 280mm

Rendelési adatok

Rendelés szama
GTIN
Arucikk kategéria

380861 280
2050001717658

335

Leiras

Kivitel:

- 230V /50 Hz aramellatas, IP 20 védettségi osztaly, teljesitményfelvétel maximum920 VA.

- Bekapcsolasi idétartam 100 %.

Felhasznalas:

A demagnetizalo késziilékek hasznalhatoak méréhelyiségekben, mihelyekben és gyartosorokon.
Erds hatast fejt ki csapagygylirlk, bélyegek, matricak és egyéb szerszamok lemagnesezésekor.

Miiszaki leiras

Magassag
Behatolasi mélység
Szélesség

Péluslap hossza
Suly

Péluslap szélesség

Teljesitményfelvétel

Demagnetizalasi hatékonysagi osztaly (DMCQ)

Energiaellatas
Védettségi osztaly

Bekapcsolasi idétartam

87 mm
50 mm
266 mm
280 mm
18 kg
220 mm
920 W
++
Vezetékes
IP 20
100 %

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

28.02.2024 21:46

1/2



Adatlap /o Hoffmann Group

Termék fajtdja Lemagnesezd késziilék

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 28.02.2024 21:46 2/2



